
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 1/2024 
čj.: ČAS-PKAS 1/24/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 18. 1. 2024 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová, J. Pšajdl,  
A. Ujkanovičová, R. Sladký, D. Benešov                 

 
  Omluveni:      
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 10/23 

2. Halové mistrovství Plzeňského kraje   

3. Hodnocení vyhlášení Atlet roku PKAS  

4. Školení trenérů a rozhodčích 

5. Halové mistrovství žactva Plzeňského kraje 

6. Přípravy nominační závod pro LODM 

7. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 10/23.  

 
Ad 2) Halové mistrovství Plzeňského kraje   
VV projednal jednotlivé body příprav mistrovství.  
V pátek 19. 1. bude na webu PKAS, ČAS zveřejněn seznam vyřazených závodníků a upravený časový 
pořad, zodp. J. Pšajdl, M. Neuvirt. 

 
Ad 3) Hodnocení vyhlášení Atlet roku PKAS 
VV PKAS zhodnotil proběhlé vyhlášení Atleta roku Plzeňského kraje. Pan Konop předal členům VV 
pozitivní ohlasy od zúčastněných hostů. Pan Bastl sdělil finanční náročnost vyhlašování. VV diskutoval o 
další podobě vyhlášení pro následující rok.  
 
VV PKAS děkuje všem zúčastněným hostům, trenérům a atletům za účast. 
 
Ad 4) Školení trenérů a rozhodčích  
PKAS připravuje v měsíci březnu tyto školení:  

• Školení trenérů atletické přípravky, termín: 3. 3.   
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/546 

• Školení rozhodčích 3. třídy, 23. 3. 
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/551 

• Doškolení / Prolongační seminář pro rozhodčí 3. třídy, 23. 3.   
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/552 
 
 
Ad 5) Halové mistrovství žactva Plzeňského kraje  
VV PKAS projednal jednotlivé body příprav mistrovství.  
Zveřejnění propozic zodp. M. Neuvirt.  
 
Ad 6) Přípravy nominačního závodu pro LODM 
Nýřany, 26. 5.  
Organizátor závodu Zdeněk Šilhánek odprezentoval napojení Bavorského atletického svazu na 
nominační závod LODM.  
30. ledna proběhne schůzka obou zúčastněných stran (PKAS, Bavorský atletický svaz), zodp. Z. Šilhánek. 
 

Ad 7) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS. Pan Bastl 
upozorňuje na změny účetní legislativy pro rok 2024. Platby, které jsou poskytnuty jako odměny za 
spolupráci při pořádání, je povinností zdaňovat 15 %.  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/546
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/551
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/552


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 15. 2. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Schválil: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

